
 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924  / 909247    
                 

 
 

Protocollo Generale n. 69207                      del  22/12/2023 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista la nota della Regione Siciliana-Assessorato delle Autonomie Locali e della 

Funzione Pubblica-Dipartimento Regionale delle Autonomie Locali-Servizio 3-

Coordinamento attività di vigilanza e controllo sugli Enti Locali – Ufficio Ispettivo, prot. 

n. 23508 del 21 dicembre 2023, a firma del Dirigente del Servizio Monica Tardo, avente 

ad oggetto: “ mancata approvazione bilancio consolidato dell’es. fin, 2022 – invito ad 

adempiere ai sensi dell’art. 24 della l.r. n. 44/1991”,ricevuto dal Comune di 

Castelvetrano con prot. N. 69019/2023 del 22 dicembre 2023, con la quale lo stesso 

invita “il Presidente del Consiglio comunale a volere disporre, entro 2 (due) giorni dalla 

ricezione della presente, la convocazione del Civico Consesso con all’ordine del giorno 

l’approvazione del bilancio consolidato dell’es. finanziario 2022”, con adunanza da 

tenersi nei successivi 5 (cinque) giorni”; 

Visto l’art. 8, comma 2, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

     Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

 
D E T E R M I N A 

 

Che la seduta Consiliare del 28 dicembre 2023, ore 9,30, tratterà al quarto punto il 

seguente Ordine del giorno aggiuntivo: 

 

. 4.” Approvazione Bilancio Consolidato relativo all’esercizio finanziario 2022” 

 
 

 

 

                                        IL PRESIDENTE DEL 

                                                                                             CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                 f.to  Patrick Cirrincione 

        

                                                                                     

 
 

 

 


